
Naturum Tåkern  
Sportlov: Vinterns fåglar och djur 
 

Vi har öppet: 
Vecka 8: torsdag till söndag klockan 10:00-15:00 
 
Det kommer att finnas mängder med aktiviteter både ute och inne, se nedan. 

För att göra ditt sportlov vid naturum Tåkern till det bästa, ta gärna med något att äta och dricka 
för att hålla humöret uppe. Det finns grillplatser med ved uppe vid parkeringen och Tåkerns 
naturlek. Ta på dig kläder efter väder så att det går att vara ute och leka hela dagen. 

Vi erbjuder följande aktiviteter under sportlovet: 
 
 
BYGG DIN EGEN FÅGELHOLK 
Inne på naturum kommer det finnas möjlighet för sällskap med barn att bygga fågelholkar under 
våra öppettider på sportlovet. När ni har byggt klart får ni ta med er holken hem och sätta upp den 
utomhus. Det finns en begränsad mängd av fågelholkarna så vi kan inte lova att de räcker till alla, 
och man får bygga max en holk per sällskap. 

Kostnad: Swisha 100 kr eller mer om du vill. 
Tid: Under öppettider på sportlovet 
Ålder: Från cirka 4 års ålder. 
Plats: Inne på naturum. 

VISNING I NATURUMS UTSTÄLLNING 
Varje öppetdag v. 8 visar vi några valda delar av naturums utställning som är aktuell för dagen. 
Under sportlovet har vi gjort en mikroutställning där vi annars har vårt blombord. Passa på att 
prata med guiden, ställ frågor och lär dig något nytt. 

Kostnad: Gratis 
Ålder: Alla 
Tid: 10.30 ca 15 minuter 
Plats: I naturum, samling vid receptionen 

GUIDNING – VINTERNS FÅGLAR OCH DJUR VID TÅKERN 
Följ med en av naturums guider ut i naturen för att hitta spår efter djur. Har det legat en hare och 
sovit någonstans? Eller har hackspetten lämnat spår nedanför sin smedja? 

Kostnad: Gratis 
Ålder: Från cirka 4 år och uppåt. 
Tid: Varje öppetdag på sportlovet (v. 8) klockan 11:00-12:00 förutom lördag 18 februari då vi 
kommer hålla en örnguidning istället.Plats: Samling vid naturums reception. 

DAGENS ART – TEMA VINTERNS FÅGLAR OCH DJUR 
Varje öppetdag v.8 presenterar vi ett djur som lever vid Tåkern om vintern. Hur känner man igen 
djuret, hur lever det,  vad äter det och vad lämnar det för spår efter sig?  Välkomna att utmana 
guiden och ställa frågor! 



Kostnad: Gratis 
Ålder: Alla 
Tid: 13.30 ca 15 minuter samt 13.30 (ej lördag) 
Plats: Inne på naturum vid utblicken, under havsörnen 

VARJE DAG I UTOMHUSOMRÅDET: 
Tipspromenad tema spårning och däggdjur, Klimatutställning, Vevmojängerna – din mekaniska 
guide, Tåkerns naturlek, Estelles Sagostig mm. 
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